Av. Guedner, 1116 – Jardim Aclimação . Maringá – PR . CEP 87.050-900
Fone: (44)3027-6360 ramal 1178/21/53/1475/1598 site:www.unicesumar.edu.br

EDITAL Nº 015/2015 – SELEÇÃO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

PROMOÇÃO DA  SAÚDE - UNICESUMAR/2016

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Promoção da Saúde (PPGPS) – nível de mestrado do

UNICESUMAR - Centro Universitário de Maringá, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

torna pública a relação dos candidatos para a etapa da ENTREVISTA do Processo de Seleção para

Ingresso no ano de 2016.

LINHA 01 - PROMOÇÃO DA SAÚDE E ENVELHECIMENTO

11/12/2015 –  MANHÃ – SALA 05 – BLOCO 07

09:00  BRUNA GEOVANA GOBBO SANTI MAZETTI

09:20  FÁBIO FERREIRA MUNIZ

09:40 FÁBIO RICARDO ACENCIO

10:00  FLÁVIA CRISTINA BUSCH BOREGAS

10:20  GLAUCIA FERREIRA

10:40  GLAUCIA MAYRA DE FREITAS

11:00  KATIANE APARECIDA SOAIGHER

11:20  LILIAN CATARIM FABIANO

11:40  MARIANA VERRI CORNICELLI

12:00   RAQUEL COSTA MACHADO

LINHA 01 - PROMOÇÃO DA SAÚDE E ENVELHECIMENTO

11/12/2015 – TARDE – SALA 05 – BLOCO 07

13:40  ANDRESSA FERREIRA

14:00  ELZA MARIA PANKA OLIVETI

14:20  LETÍCIA COLEONI MARQUES

14:40  MARIA LAURA ICART NEME

15:00  MATEUS DIAS ANTUNES

15:20  MAURÍCIO FERRAZ VIANA

15:40  PABLO GONÇALVES DE SOUZA

17:00  WDSON DONIZETI DA SILVA COSTA

http://www.unicesumar.edu.br/

Av. Guedner, 1116 – Jardim Aclimação . Maringá – PR . CEP 87.050-900
Fone: (44)3027-6360 ramal 1178/21/53/1475/1598 site:www.unicesumar.edu.br

LINHA 02 – EDUCAÇÃO E TECNOLOGIAS NA PROMOÇÃO DA SAÚDE

11/12/2015 – MANHÃ – SALA 04 – BLOCO 07

09:00  CARINA DE CARVALHO VIEIRA LIMA

 09:20  HELEN KATHARINE GALVANI VIEIRA

09:40  JÉSSICA DE ALMEIDA ONESKO

10:00  MAYARA CAROLINA FORMIGONI

10:20  PATRICIA SANTANA RIBEIRO

10:40  PAULO DE ASSIS CHAVES FILHO

11:00 RITA DE CASSIA MARTINS DA SILVA CARNEIRO

11:20  THAIS FERNANDES KOGA

LINHA 02 – EDUCAÇÃO E TECNOLOGIAS NA PROMOÇÃO DA SAÚDE

11/12/2015 – TARDE – SALA 04 – BLOCO 07

13:40  AMANDA DE CARVALHO DUTRA

14:00  ANA PATRICIA FERNÁNDEZ TURKOWSKI

14:20  DANILO ANDRÉ MANIERO JACOMEL

14:40  GLAUKUS REGIANI BUENO

15:00  JEFERSON DE SOUZA SÁ

16:20  RAQUEL LIMA DE BRIDA

16:40  VANESSA JAQUELINE BAPTISTA

17:00  GRAZIELA CLEMENTINA GALVANI VIEIRA

                                                            Maringá, 10 de dezembro de 2015.

Prof. Dr. Flávio Bortolozzi

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

Profª. Drª. Sonia Maria Marques Gomes Bertolini

Coordenadora do Programa

http://www.unicesumar.edu.br/